2025 年 3 月 17 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 う る る
代 表 者 名 代表取締役社長 星  知 也

（コード番号：3979 東証グロース）
問 合 せ 先 取締役 Co-CFO 近 藤  浩 計

（TEL. 03-6221-3069）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2025 年 3 月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１． 取締役の異動（2025 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

近藤 浩計
取締役

未来創造担当役員

取締役 Co-CFO
IR 担当役員

未来創造担当役員

２． 執行役員の異動（2025 年 4 月 1 日付）
氏名 新役職名 現役職名

内丸 泰昭 執行役員 CFO
執行役員 Co-CFO

経営企画・経理財務担当

以上